

Pressmeddelande

Stockholm
3 februari 2026

Mineraltillgångar och mineralreserver 2025

–Vi levererade stark tillväxt av mineraltillgångar inom våra verksamheter i år, drivet av framgångsrik prospektering och gynnsamma ekonomiska antaganden. Garpenberg, Bolidenområdet och Nautanen stod för en stor del av denna utveckling. Därutöver har mineralreserverna ökat både i de nyligen förvärvade enheterna samt i Bolidenområdet och i Tara, vilket vi naturligtvis är mycket glada över, säger Stefan Romedahl, direktör Affärsområde Gruvor.

Kostnaden för prospektering under 2025 uppgick till SEK 969 (929) MSEK.

Aitik

I år skedde en liten minskning av Aitiks mineralreserver på 40 Mton (-4 %), främst på grund av brytning. En ny resursoptimering av fyndigheten, med uppdaterade priser, villkor och kostnadsmodell, resulterade i en ökning av mineraltillgångarna: kända och indikerade mineraltillgångar 214 Mton (36 %) och antagna mineraltillgångar 63 Mton (20 %). Liikavaara, som ligger 3 km från Aitik, startade produktionen 2024 och upprampningen fortsatte under 2025. Liikavaara, som anrikas tillsammans med malm från Aitik, bidrog med 25 % av det producerade tonnaget i år. Totalt anrikades 39 Mton under 2025.

För Nautanen-fyndigheten, cirka 15 km norr om Aitik, rapporterades en betydande ökning av mineraltillgångarna under 2025: indikerade mineraltillgångar 7 Mton (51 %) och antagna mineraltillgångar 20 Mton (173 %). Både framgångsrik prospektering och gynnsamma metallpriser bidrog till ökningen.

Bolidenområdet

I Bolidenområdet ökade mineralreserverna totalt med 2,0 Mton (13 %). Alla gruvor (Kankberg, Kristineberg och Renström) bidrog till denna ökning, även om den största ökningen fanns i Kankberg tack vare ökade antaganden om guldpriset. Mineraltillgångarna ökade också i alla gruvor samt i omgivande utvecklingsprojekt, främst på grund av framgångsrik prospektering och ekonomiska antaganden. Den mest betydande ökningen kom från Nyliden, en ny satellitfyndighet till Kristineberg, som nu rapporteras för första gången. Dessutom ökade mineraltillgångarna i Älgträsk på grund av en omvärdering av projektet. Den totala ökningen av mineraltillgångarna i Bolidenområdet uppgick till 3 Mton (32 %) i kända

Metaller för kommande generationer

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 8 000 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap.

och indikerade mineraltillgångar och 7,1 Mton (39 %) i antagna mineraltillgångar. 1,5 Mton malm anrikades under 2025.

Garpenberg

I Garpenberg har mineralreserverna minskat med 1,4 Mton (-1 %). Framgångsrik prospekteringsborrning och gynnsamma metallpriser och villkor ledde dock till en ökning av mineraltillgångarna, kända och indikerade mineraltillgångar 16 Mton (84 %) och antagna mineraltillgångar 11 Mton (10 %). 3,6 Mton malm anrikades under 2025.

Kevitsa

I Kevitsa minskade mineralreserverna med 9 Mton (-9 %), främst på grund av brytning. De kända och indikerade mineraltillgångarna ökade med 4 Mton (2 %) till följd av ekonomiska antaganden. Det skedde ingen förändring av antagna mineraltillgångar. Miljötillståndet förnyades i juli 2025, vilket möjliggör brytning och anrikning av 10,5 Mton malm per år. Dessutom beviljades tillstånd för höjning av sandmagasinet i november 2025. I slutet av december 2025 godkände Finlands riksdag höjda skattenivåer för gruvverksamhet och därtill hörande energiskatter, vilket beräknas medföra en ökning av Kevitsas årliga kostnader med EUR 20–30 m. Dessa höjda skatter beaktades inte i rapporteringen för 2025, eftersom beslutet inte var slutgiltigt vid tidpunkten för sammanställningen. 10,2 Mton malm anrikades under 2025.

Tara

En översyn av alla blockmodeller, mineraltillgångar och mineralreserver genomfördes under 2025. Detta resulterade i en ökning av mineralreserverna med 2,7 Mton (20 %), främst på grund av konvertering av mineraltillgångar. Samtidigt minskade kända och indikerade mineraltillgångarna med 1,2 Mton (-55 %) på grund av konverteringen, och de antagna mineraltillgångarna minskade med 3,6 Mton (-10 %) på grund av ekonomiska och tekniska modifieringar. 1,44 Mton malm anrikades under 2025.

Nya förvärv

I april 2025 slutfördes förvärvet av Somincor och Zinkgruvan, och deras mineralreserver och mineraltillgångar ingår nu i Bolidens redovisning. En viktig förändring i redovisningsmetoden är att mineraltillgångar nu redovisas exklusive mineralreserver. Denna förändring resulterar i lägre redovisade mineraltillgångar för båda gruvorna jämfört med tidigare års resultat. Både Somincor och Zinkgruvan utvinner koppar- och zinkmalm separat och resultaten redovisas därefter.

Somincor

Somincor rapporterar en ökning med 3,9 Mton (19 %) i mineralreserver i kopparmineralisering, främst tack vare uppdaterade ekonomiska antaganden som möjliggjorde ytterligare konvertering av mineraltillgångar till mineralreserver. Samtidigt minskade de kända och indikerade mineraltillgångarna med 25 Mton (-46 %). Denna minskning beror främst på den nya rapporteringsmetoden och ytterligare minskning är ett resultat av konverteringen av mineraltillgångar till mineralreserver. De antagna

Metaller för kommande generationer

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 8 000 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap.

mineraltillgångarna ökade med 10 Mton (35 %) till följd av framgångsrik prospektering. För zinkmineraliseringen ökade mineralreserverna med 5,4 Mton (29 %), återigen främst på grund av konvertering av mineraltillgångar som möjliggjordes av reviderade ekonomiska antaganden. Parallellt minskade de kända och indikerade mineraltillgångarna med 42 Mton (–67 %). Denna minskning beror främst på den nya rapporteringsmetoden. Ytterligare minskning berodde på konvertering av mineraltillgångar till mineralreserver och tillämpningen av uppdaterade tekniska och finansiella parametrar. De antagna mineraltillgångarna minskade med 0,5 Mton (–11 %). Totalt anrikades 4,3 Mton malm under 2025 varav 3.1 Mton efter Bolidens förvärv.

Zinkgruvan

Zinkgruvan rapporterade endast en mindre förändring i mineralreserverna i kopparmineralisering 2025. De kända och indikerade mineraltillgångarna i kopparmineralisering minskade dock med 1,9 Mton (–73 %), främst till följd av att mineralreserverna exkluderats ur de rapporterade siffrorna. De antagna mineraltillgångarna för kopparmineralisering förblev oförändrade. För zinkmineralisering ökade mineralreserverna med 2,5 Mton (22 %) och de kända och indikerade mineraltillgångarna uppvisade en nettominskning på 11 Mton (–61 %), även detta till följd av exkluderandet av mineralreserver. De antagna mineraltillgångarna för zinkmineralisering ökade med 1,5 Mton tack vare framgångsrik prospekteringsborrning. 1,5 Mton malm anrikades under 2025 varav 1,1 Mton efter Bolidens förvärv.

Om klassificeringen

Mineraltillgångar och mineralreserver beräknas separat och delas in i olika kategorier. Förutsättningar i form av kostnader och metallpriser tas fram i början av året och används i alla beräkningar som görs under året. Bolidens mineralreserver är exkluderade från mineraltillgångarna. Vid konvertering av mineraltillgång till mineralreserv tas volymen bort från mineraltillgången.

Regelverk, koder och kompetenta personer

Boliden följer Svenska Gruvföreningens (Svemin) rekommendationer för rapportering av prospekteringsresultat, mineraltillgångar och mineralreserver och strävar efter att rapportera enligt Pan-European Reserves and Resources Reporting Committee (PERC). PERC standarden har tydliga krav på dokumentation och på de kompetenta personer som ska utvärdera de uppgifter som bolagen redovisar. Alla summerande rapporter för mineraltillgångar och mineralreserver per projekt och gruva som finns på Bolidens webbplats är granskade och godkända av kompetenta personer som presenteras i respektive rapport. Denna sammanställning av mineraltillgångar och mineralreserver har granskats och godkänts av Sofia Höglund, Chef för Malmbas och Projektvärdering, Boliden, och kompetent person för rapportering av mineraltillgångar och malmreserver och medlem i The Fennoscandian Association for Metals and Minerals Professionals (FAMMP) som en godkänd organisation för kompetenta personer enligt PERC.

Metaller för kommande generationer

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 8 000 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap.

Planeringspriser	Långtidspriser 2025	Förändring jämfört med 2024
Metallpriser		
Koppar, USD/ton	8 900	+500
Zink, USD/ton	2 800	–
Bly, USD/ton	2 000	–
Nickel, USD/ton	18 000	-2 000
Guld, USD/oz	2 200	+600
Silver, USD/oz	27	+4
Palladium, USD/oz	1 000	–
Platina, USD/oz	1 200	+200
Kobolt, USD/lb	17	-3
Tellur, USD/kg	35	–
Molybden, USD/lb	15	+7
Smältlöner (TC) och raffineringsslöner (RC)		
Kopparkoncentrat TC, USD/dMton	80	–
Kopparkoncentrat RC, US\$/lb	8	–
Zinkkoncentrat TC, flat, USD/dMton	210	-20
Blykoncentrat TC, flat, USD/dMton	150	-40
Nickelkoncentrat TC, USD/dMton	190	–
Nickelkoncentrat RC, USD/lb	1,00	–
Valutakurser		
USD/SEK	9,70	+0,70
EUR/SEK	10,38	+0,48
EUR/USD	1,07	-0,03

För mer information, vänligen kontakta:

Klas Nilsson

Director Group Communications

070 453 65 88

Klas.Nilsson@boliden.com

Denna information är sådan information som Boliden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom chefen för Group Communications försorg, för offentliggörande den 3 februari 2026, klockan 07.43 CET.

Metaller för kommande generationer

Bolidens vision är att vara den mest klimatvänliga och respekterade metalleverantören i världen. Vi är Europas producent av hållbara metaller och bedriver, med våra värderingar omsorg, mod och ansvar som ledord, verksamheter inom prospektering, gruvor, smältverk och återvinning. Vi är omkring 8 000 medarbetare och omsätter årligen cirka 90 miljarder SEK. Aktien är noterad på NASDAQ OMX Stockholm, segment Large Cap.

www.boliden.com